
1/2

BIO-FASSADENFARBE 008
Polisilikoniniai fasadiniai dažai

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  09.01.2024

Paskirtis: Novatoriški fasadų ir interjero dažai pagaminti silikoninės emulsijos ir specialių polimerų pagrindu.
Tai vienas geriausių sprendimų renovuojant fasadą arba naudojant ant tradicinių cementinių 
kalkinių, cementinių ar mineralinių tinkų. tin tinka naudoti ant betono pagrindų.
Dažai BIO-Fassadenfarbe 008 puikiai tinka naudoti dumbliams ir pelėsiams augti palankiose 
vietose. BIO-PRUF sistema apsauganti nuo apaugimo grybeliais bei pelėsiais.
Sienų dažymui vietovėms, kuriose didelis dumblių, grybelių, pelėsių paplitimas ir pastatams 
stovintiems šalia miško, parkų ir vandens telkinių.

Savybės: • Atsparus šalčiui ir drėgmei
• Atsparūs dumbliams, pelėsiui, grybeliams
• Savaime išsivalantis
• Hidrofobiški
• Elastingi
• Laidus vandens garams
• Labai atsparus plovimui ir šveitimui

Naudojimas:

        

Techniniai duomenys:
Prekės kodas 5907418014634
Pakuotės tipas

Kiekis pakuotėje 15  l/vnt.
Vienetai paletėje 33 vnt./pal.
Spalva Pigmentuojamas
Tankis ca. 1,48 g/cm³
Sąnaudos ca. 0,225 l/m²
Laidus vandens garams C0
Laidus vandens garams C0
SD vertė < 0,14 m

Sudėtis: • Vandeninė silikono polimero dispersija
• Mineraliniai užpildai
• Pigmentai

Pagrindo paruošimas: Kalkinis - cementinis tinkas: 
Gipsinis tinkas: 
Betonas, gelžbetonis: 

Naudojimas: Prieš naudojant gerai išmaišyti ir patikrinti spalvos atitikimą užsakytąjai.
Dažyti voleliu, teptuku ar purškimo būdu sausą, švarų pagrindą.
Siekiant išvengti sujungimo siūlių susidarymo, derėtų dažomus plotus padengti vienu dažymu, taip 
vadinamu šlapias ant šlapio metodu.
Ant tos pačios plokštumos turi būti naudojami tik vienos gamybos partijos produktai.
Negalima skiesti vandeniu ar maišyti su kitomis medžiagomis.
BIO-FASSADENFARBE 008 dažai paruošti naudoti.
Mineralinio tinko paviršius dažyti ne anksčiau kaip praėjus 7 dienoms nuo tinko uždėjimo. Kitus 
paviršius cemento pagrindu (tinką, glaistus) dažyti praėjus 28 dienoms nuo jų uždėjimo, gipso 
tinko ir gipsinio glaisto paviršius dažyti praėjus 14 dienų nuo jų uždėjimo, betono paviršius – 
praėjus 6 mėnesiams.
Nepalankios sąlygos (didelė drėgmė, žema temperatūra) gali pailginti džiūvimo laiką.



2/2

BIO-FASSADENFARBE 008
Polisilikoniniai fasadiniai dažai

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  09.01.2024

Naudojimo sąlygos: Naudokite temperatūroje nuo +5 °C iki +25 °C, ši temperatūra taikoma orui, pagrindui ir gaminiui.
Dirbant ir tinkui džiūnant, saugoti nuo šalčio, kritulių, stipraus vėjo, tiesioginių saulės spindulių.

Sandėliavimas: Iki 12 mėnesių nuo pagaminimo datos sandarioje pakuotėje ir temperatūroje nuo +5 °C iki +25 °C, 
atokiau nuo šilumos ir šalčio šaltinių.

Bendroji informacija: Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. 
Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai 
yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos atliktų darbų 
kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip 
pat neturime įtakos darbų atlikimui, todėl atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui 
esant patiems atlikti bandymus.


